
Desembolso 1.000.000       

Plazo meses 48                    

Plazo años 4                      

Tasa EA 29,48%

Tasa MV 2,18%

Seguro Vida deudor por millón 1.800               

TIR 2,36%

VTU en porcentaje 32,24%

Cuota interes capital Saldo Seguro vida Flujo

-                   -                            1.000.000       1.000.000       

Mes - 1 33.782-                 21.763        12.019        987.981          1.800-        35.582-            

Mes - 2 33.782-                 21.501        12.281        975.700          1.778-        35.561-            

Mes - 3 33.782-                 21.234        12.548        963.151          1.756-        35.539-            

Mes - 4 33.782-                 20.961        12.821        950.330          1.734-        35.516-            

Mes - 5 33.782-                 20.682        13.100        937.230          1.711-        35.493-            

Mes - 6 33.782-                 20.397        13.385        923.844          1.687-        35.469-            

Mes - 7 33.782-                 20.106        13.677        910.168          1.663-        35.445-            

Mes - 8 33.782-                 19.808        13.974        896.193          1.638-        35.421-            

Mes - 9 33.782-                 19.504        14.279        881.915          1.613-        35.396-            

Mes - 10 33.782-                 19.193        14.589        867.325          1.587-        35.370-            

Mes - 11 33.782-                 18.876        14.907        852.419          1.561-        35.344-            

Mes - 12 33.782-                 18.551        15.231        837.187          1.534-        35.317-            

Mes - 13 33.782-                 18.220        15.563        821.625          1.507-        35.289-            

Mes - 14 33.782-                 17.881        15.901        805.723          1.479-        35.261-            

Mes - 15 33.782-                 17.535        16.247        789.476          1.450-        35.233-            

Mes - 16 33.782-                 17.181        16.601        772.875          1.421-        35.203-            

Mes - 17 33.782-                 16.820        16.962        755.913          1.391-        35.174-            

Mes - 18 33.782-                 16.451        17.331        738.581          1.361-        35.143-            

Mes - 19 33.782-                 16.074        17.709        720.873          1.329-        35.112-            

Mes - 20 33.782-                 15.688        18.094        702.779          1.298-        35.080-            

Mes - 21 33.782-                 15.295        18.488        684.291          1.265-        35.047-            

Mes - 22 33.782-                 14.892        18.890        665.401          1.232-        35.014-            

Mes - 23 33.782-                 14.481        19.301        646.099          1.198-        34.980-            

Mes - 24 33.782-                 14.061        19.721        626.378          1.163-        34.945-            

Mes - 25 33.782-                 13.632        20.151        606.228          1.127-        34.910-            

Mes - 26 33.782-                 13.193        20.589        585.638          1.091-        34.874-            

Mes - 27 33.782-                 12.745        21.037        564.601          1.054-        34.837-            

Mes - 28 33.782-                 12.287        21.495        543.106          1.016-        34.799-            

Mes - 29 33.782-                 11.820        21.963        521.144          978-           34.760-            

Mes - 30 33.782-                 11.342        22.441        498.703          938-           34.720-            

Mes - 31 33.782-                 10.853        22.929        475.774          898-           34.680-            

Mes - 32 33.782-                 10.354        23.428        452.346          856-           34.639-            

Mes - 33 33.782-                 9.844          23.938        428.408          814-           34.597-            

Mes - 34 33.782-                 9.323          24.459        403.949          771-           34.554-            

Mes - 35 33.782-                 8.791          24.991        378.958          727-           34.509-            

Mes - 36 33.782-                 8.247          25.535        353.422          682-           34.465-            

Mes - 37 33.782-                 7.692          26.091        327.332          636-           34.419-            

Mes - 38 33.782-                 7.124          26.659        300.673          589-           34.372-            

Mes - 39 33.782-                 6.544          27.239        273.434          541-           34.324-            

Mes - 40 33.782-                 5.951          27.832        245.602          492-           34.275-            

Mes - 41 33.782-                 5.345          28.437        217.165          442-           34.224-            

Mes - 42 33.782-                 4.726          29.056        188.109          391-           34.173-            

Mes - 43 33.782-                 4.094          29.689        158.420          339-           34.121-            

Mes - 44 33.782-                 3.448          30.335        128.086          285-           34.068-            

Mes - 45 33.782-                 2.788          30.995        97.091            231-           34.013-            

Mes - 46 33.782-                 2.113          31.669        65.421            175-           33.957-            

Mes - 47 33.782-                 1.424          32.359        33.063            118-           33.900-            

Mes - 48 33.782-                 720             33.063        0-                      60-              33.842-            

Mes - 49 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 50 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 51 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 52 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 53 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 54 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 55 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 56 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 57 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 58 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 59 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

Mes - 60 -                            0-                  0                  0-                      0                0                      

621.554      (51.408)     

Cálculo Valor Total Unificado (VTU) Crédito Cuota Fija

 


